[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 __ мая 2022 года                                                                                          № __ - НПА

О внесении изменения в приказ от 04.12.2017 № 67-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 04.12.2017 № 67-НПА «Об организации передачи министерству финансов и налоговой политики Новосибирской области информации о долговых обязательствах, отраженной в муниципальных долговых книгах муниципальных образований Новосибирской области» изменение, заменив в пункте 2 цифру «5» цифрой «4».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр

                     В.Ю. Голубенко
Заместитель министра                                                   К.Р. Дуплякин /___.___.2022/

Начальник УП                                                              И.А. Мезенцева /___.___.2022/

И.о. начальника ОГД                                                    А.В. Молоцило /___.___.2022/

	Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной

экспертизы с 04.05.2022 по 11.05.2022                                                            _________________

                                                                                                                                                        (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Проект приказа подготавливается в целях формирования достоверной информации о муниципальном долге в отчете «Сведения об отдельных показателях исполнения консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации» (далее – форма 426), а также обеспечения идентичности показателей долговых обязательств муниципальных образований, отраженных в муниципальных долговых книгах и формы 426.

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

«__» __________ 2022 года

Руководитель                                                                                      М.С. Митянина

Эксперт                                                                                            _______________

                                                                                                                                                    (фамилия, инициалы)

А.В. Молоцило
296 51 21